
Cookies

Abychom Vám mohli nabídnout co nejlepší uživatelský zážitek při procházení našeho 
webu, používáme soubory cookies.

Co jsou cookies?

Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do Vašeho zařízení při návštěvě 
webových stránek. Pomáhají nám rozpoznat Vaše zařízení, zapamatovat si Vaše 
preference a zlepšovat funkčnost našich služeb.

Jaké cookies používáme?

Na našem webu používáme následující typy cookies:

1. Nezbytné cookies

Tyto cookies jsou nutné pro základní fungování webové stránky a nelze je vypnout. 
Umožňují například správné načtení obsahu, navigaci na stránce nebo zabezpečení.

• Webflow cookies: používáme platformu Webflow pro tvorbu a správu webu. 
Webflow může ukládat technické cookies související s vykreslením a 
správným fungováním stránky.

2. Analytické cookies

Tyto cookies nám pomáhají porozumět, jak návštěvníci používají náš web, abychom 
mohli zlepšovat jeho strukturu a obsah. Data jsou anonymní a neslouží k přímé 
identifikaci uživatelů.

• Google Analytics 4 (GA4): používáme tento nástroj pro sledování 
návštěvnosti a chování uživatelů na webu. GA4 může nastavovat vlastní 
cookies, které zaznamenávají anonymní informace jako je délka návštěvy, 
počet zobrazených stránek nebo odkud uživatel přišel.

3. Funkční cookies

Tyto cookies umožňují webu zapamatovat si Vaše volby (např. jazyk nebo region) a 
poskytovat tak vylepšené a personalizované funkce.

4. Marketingové cookies

Tyto cookies mohou být nastaveny prostřednictvím našeho webu našimi partnery 
(např. reklamními platformami). Slouží k vytváření uživatelských profilů a 
zobrazování relevantních reklam na základě Vašich zájmů. 
V současné době nepoužíváme žádné marketingové cookies. Pokud do budoucna 
začneme, tuto sekci aktualizujeme.

Jak spravovat cookies?



Používání cookies můžete ovlivnit v nastavení svého webového prohlížeče. Můžete 
zakázat všechny nebo jen některé typy cookies, případně již uložené cookies 
smazat. 
Změnit či odvolat souhlas s použitím cookies můžete kdykoliv prostřednictvím 
nastavení cookies lišty na našem webu.

Správce údajů: 
JIZERSKÉ HORY – Turistický region Liberecko, Jablonecko, Frýdlantsko a 
Tanvaldsko 
IČ: 75057660 
Nitranská 410/10, 460 07 Liberec III – Jeřáb
Email: info@jizerky.cz 

mailto:info@jizerky.cz

